А.И.Себелев

Н.В.Шабанова

30-82-83

Председатель комит

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. № 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему

здравоохранения, на территории инновационного ценфа "Сколково")",

постановлением Губернатора Волгофадской области от 24 ноября 2014 г.
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгофадской области", постановлением Губернатора Волгофадской
области от 28 февраля 2019 г. № 95 "Об утверждении административного

регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгофадской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских

организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной
власти)",

приказываю:
1.Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно приложению.
2.Конфоль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгофадской   области
М.А.Гаврилову.

№
Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

00

Полное наименование: Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад № 59 Краснооктябрьского района Волгофада".
Сокращенное наименование: МОУ детский сад № 59.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица:

муниципальное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400123, Россия, Волгофадская область, г. Волгофад, улица

Таращанцев, 59.

ОГРН 1023402637191
ИНН 3442039835
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгофадской области исх. 02-2115 от 22 июня 2020 года, где указана
информация о прекращении деятельности юридического лица в связи с

исключением из Единого государственного реестра юридических лиц

(далее - ЕГРЮЛ), комитетом здравоохранения Волгофадской области по
средствам Региональной системы межведомственного взаимодействия

Волгофадской области осуществлен запрос в Федеральную налоговую
службу РФ (далее - ФНС). Согласно полученной 03 июля 2020 года из
ФНС Выписке из ЕГРЮЛ по запросам органов государственной власти,
муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад

№ 59 Краснооктябрьского района Волгофада" 14 мая 2020 года
прекратило деятельность в связи с исключением из ЕГРЮЛ на основании

п. 2 ст. 21.1 Федерального закона от 08 августа 2001 г. № 129-ФЗ "О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей".

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и

пп. 2) п. 16 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие

лицензии     на    осуществление    медицинской    деятельности

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на

осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково")

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгофадской обла<
от РбШ 0^?Х> № '